

Kurdisk

>>>>>>>>

Ikke gråt Hiwa, ikke gråt Hiwa, du kom med en glad nyhet.

Nå er tiden for Guds tilbedelse, men det er ikke noe problem om du er en agnostiker

Den store tilbedning statuen var sjelen din, som ble knust av denne pennen

Jeg håper på flere som deg kjære venn, den gode tanken kom med friheten

Det å kjempe er veien for å frigjøre alle

Slutt med egoisme og blasfemi slik at Kurdistan utvikler seg

Ren tro er veldig hellig, verden danser på religion

Det har blitt sånn og det skal fortsette på den måten. Livet er fullt av smak og betydninger

Kjære Hiwa! Jeg håper at du lever for kurderne. Du har budskap til hele verden

Jeg håper at uvitenhet og undertrykking tar slutt og håper at mennesker forstår det

Jeg ba alle mine kjære venner om å komme kom for å redde hverandre dette 27. århundre

>>>>>>>>

Super systematisk republikk

Det var nå nylig at monarkiet i Iran, Frankrike, Russland og USA ble knust. I dag kommer monarkiet i England, Nederland, Japan og Skandinavia til å bli knust. Og i morgen (med en evig energi og håp) skal det råtne og utløpte monarkiet knuses i midten av Midtøsten innen grensen til den frie, moderne og rettfærdige supersystematiske republikken Kurdistan. Og monarkiet skal ikke lenger nevnes av kloke og renhjertede mennesker.

>>>>>>>>

Først, gratulasjoner til folket, fordi alle individer skaper en gruppe. Fisker kunne ikke eksistert om det ikke hadde vært for sjøen?!

>>>>>>>> ,

Det kommer en dag der kurderne knuser de arabiske staters militære og arabere, tyrkere og persere får sin frihet. Og Kurdsitan som et selvstendig land kommer til å se på verden på en moderne måte og utvikler seg vitenskapelig slik at livet i dette landet blir veldig fint og fullt av følelser og betydninger.

>>>>>>>>

Jeg ble dessverre matforgiftet i Norge flere ganger. Jeg har opplevd mye dårlig som i andre land og jeg har oppdaget at etterretningstjenesten i dette landet også er brutal og rasistisk akkurat som persiske og tyrkiske etterretningstjenester. Men jeg sier lenge leve livet med full kjærlighet, fordi jeg vet godt at onde folk kan drepe meg, men min hellige sjel vil leve for alltid. Og menneskerettighetsfiender kan ikke skade den evige sjelen til asylsøkerne og andre som opplevd urettferdighet.

>>>>>>>>

Håp til menneske er som fugler sine vinger. Alt er håp og drømmer i begynnelsen og de blir til realitet og livets sannhet. De effektive handlingene kommer fra vitenskapelige tanker. Og kommunisere er en bro mellom tanker og handlinger. Om det finnes flere guder, så er kurderne en av de gudene. Og om det finnes bare en gud, så har kurderne den samme guden. Den som har gud kommer aldri til å miste håpet. Og det er sikkert at universets sjel sikrer en god framtid til kurderne.

>>>>>>>>

Fra min foreldre helt til mine forfedre som stammer fra Adam og Eva og fra Astan til Guds himmel, vil jeg takke dere alle for min eksistens og senere min ødeleggelse. Jeg skammer meg for alle de dårlige handlingene og valgene i mitt liv, og de gode handlingene mine er ikke spesielt nevneverdige.

>>>>>>>>

Nasjonalt råd for motstand av Iran og Folkets Mujahedin-e Khalq (MKO) anerkjenner dannelsen av Kurdistan som en stat og vurderer uavhengigheten til det store Kurdistan som en universell herlighet.

Det er klart at hver perser, tyrker og araber har flere forskjellige land. De vil ikke akseptere et fritt land til kurderne. De er som ugler og de forstår ikke betydningen av sol og sollys. De forstår ikke og har ingen forklaringer...

Hiwa

Kjære Hiwa! Perserne og de persiske regjeringene har ikke lenger tillit hos oss kurdere. Og Nasjonalt råd for motstand av Iran og folkets Mujahedin-e Khalq sier at de vil erkjenne et selvstendig Kurdistan. Dette sier de fordi de ikke har makt enda. Om de kommer til makt en dag, så kommer de sikkert til å bite oss som slanger. Men vårt folk tenker på hva som er best for seg selv og kommer ikke til å stole på dem.

Kjære Fayeq! Du har rett i det du sier. Jeg nevnte Iran og de andre landene som naboer. Du hjalp meg med å våkne og jeg skal ikke lenger bruke min munn til å nevne de som okkuperte vårt land. Kurderne selv har sine rettigheter og det er bedre for oss å svare på de urettferdighetene som vi har opplevd ved å være samlet, fredelige, sterke og bruke moderne vitenskap. Vi må fjerne etterfølgerne av de psykologiske krigene som våre fiender utførte mot oss. Og vi kan gjøre det ved å tro på menneskeheten. Det er virkelig bra å være klok og hvis vi kjemper kan vi ha en lys og god fremtid. Jeg takker deg kjære snille bror.

Tusen takk Hiwa! Vi er her for å utveksle informasjon spesielt om våre fiender. Vi må vite at våre fiender ser likt på alle oss kurdere og de er våre evige fiender. Det er derfor viktig at vi skal stå samlet selv om vi har forskjellige meninger. Jeg takker deg også og ønsker deg alt godt.

Tusen takk Fayaq! Jeg setter stor pris på det du gjør og jeg ønsker deg lykke til i alt du gjør i livet ditt. Du har rett i det du sier om at å stå samlet og å være kurder er den eneste løsningen. Jeg skal også vaske mine øyne og se på mulighetene ved å være mer kurder. Jeg ofrer mitt liv til deg og har det bra.



>>>>>>>>>

Kjære Abdulla Mohtadi!

Tusen takk for dine fine ord og taler som har stor verdi hos meg. Personlig har jeg stor respekt for deg som var en peshmarga i mange år og som er en leder nå. Jeg er takknemlig for det du har gjort og jeg er sikker på at det er blodet til kurdiske martyrene som har vært motivasjonen til dine følelser, tanker, aktiviteter og prestisje. Jeg var bare 9 år gammel da jeg traff en jente som var Peshmarga i bygden Serchawe som tilhører Bokan o Saqz i 9 timer. Hun var ung og hadde et våpen, og hun hadde ikke skaut eller hijab. Hun het Layla og jeg var med henne både i moskeen og i landsbyen. Jeg var med henne som en venn og det jeg aldri glemmer var at hun hadde en rød blomst på våpenet sitt. Jeg bodde den tiden i Teheran og jeg hadde sagt det til Layla og at jeg gikk på skole der. Jeg kom hver sommer, sammen med min familie på besøk til Kurdistan. Hun sa til meg at vi kjemper med våpen i Kurdistan slik at unge som deg får mulighet til å studere og kjempe med blyant. Men dessverre da jeg var på besøk til Kurdistan året etter, fikk jeg vite at Layla ble drept og hadde blitt en martyr. Selv om jeg bare var et barn på den tiden og ikke forsto tragedien, men inne i meg følte jeg at jeg begynte å falle. Jeg hadde en følelse som om jeg hadde mistet min engel som beskyttet mitt land. Jeg ble veldig trist og fikk et sjokk av den hendelsen.

Til slutt vil jeg si ja til et fritt, demokratisk, sekulært og føderalt Iran. Lenge leve Kurdistan og lenge leve selvstendighet. Jeg ønsker velferd til alle nasjoner med alt de har av jord, flagg, kultur og verdighet.

Vennlig hilsen

Hiwa Medaal

>>>>>>>>>

Budskap

Et budskap til kurderne og de respektive lederne i Kurdistan og hele verden. Kjære kurdere og kurdiske ledere! Først vil jeg hilse til alle dere. I stedet for å stå mot mørkheten og fordømme den, tenner dere et lys slik at livet fortsetter på jorden. Og slik at arbeidsmuligheter og aktiviteter fortsettes i alle mulige arenaer. Det er også logikk. Jeg tror at det er best for oss å danne et styre av elite og forskere fra hele det store Kurdistan. Styret skal bestå av fem, ni, elleve, nitten eller tjueen personligheter av

unge og kloke kvinner og menn som har både nasjonal og internasjonal status. Det styret må ha rådgivere både fra Kurdistan og fra hele verden, som skal gi dem råd og veiledning. Jødene kunne etter 2000 år med elendighet og et vanskelig liv, danne et selvstendig land på deres jord. Kurderne må også etter 2700 år med undertrykking, ha rett på å leve selvstendig, demokratisk, moderne og ha velferd.

Livet til mennesker er full av uvitenhet, smerte og tap. Samtidig er det fullt av visdom, smak og seier. Det som gjør at livet og menneskeheten skal fortsette i evighet, er håp, å være glad og å tro på å kjempe for deg selv og for de andre. På den måten får man sin ansvarlighet.

>>>>>>>>

Om du ikke forstår verdien i å ha et land, kommer du aldri til å forstå verdien til universet.

>>>>>>>>

Medaal Håp Ghasimy